
Interclub De Wase Sint-Niklaas 29 juli 2023
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

111

19

1028

6

0

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DNO*

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 UKED*EE B8 H  KEUENDE 82 82 X

2 TEWTSH* E4 V  WITHEETS 118 200 X

3 BSPCPDE C6 V  SPEC 19 219

4 EGTYGOO G8 V  DYOGO 23 242

5 GSNEFNT H12 V  FEST 48 290

6 IAMEGIV B10 H  VIMT 30 320

7 DTNIJMQ I5 V  MIJNT 31 351

8 QEDRSO* B13 H  BROEDSE 41 392

9 NOVXNCE J2 V  COXEN 36 428

10 AGLHQEW B2 V  WALGE 35 463

11 AENK*KA H15 H  TABAKKEN 95 558 X

12 ENUJNDR A1 V  JURE 53 611

13 ERTAPDD B14 H  RAPTE 47 658

14 EFREQZE N10 V  FREEZE 42 700

15 IAHRQOV C12 H  AH 30 730

16 O*GNEMN F3 H  MONGOLEN 80 810 X

17 UNQAENN O6 V  QUENA 56 866

18 EISNZ*R L1 V  ZIENERES 86 952 X

19 DD*ENV* K7 V  DELVeND 76 1028 X

KEEUWDE  -  KEUENDEBeurt 1 :

WHISTTE  -  WHISTTEN  -  WITHEETSBeurt 2 :

AANDOKKE  -  AANKEEKT  -  AANKOEKT  -  AANLOKKE  -  AANTIKKE  -  

AFTAKKEN  -  KAAKTEN  -  KNAAKJE  -  KRAAKNET  -  KRAAKTEN  -  

KWAAKTEN  -  TABAKKEN

Beurt 11 :

MONGOLEN  -  ONTMENGBeurt 16 :

REIZENDS  -  RESIZEND  -  ZENIGERS  -  ZIENERES  -  ZIENSTERBeurt 18 :

DELVEND  -  DERVEND  -  DIEVEND  -  DOVENDEBeurt 19 :


